1V. Da’Registri Angioni del Regio Archivio di Napoli Reg. An 1269
Lit. B- pag. 56 a tergo  Setlembre 4268 ). (Inedito).

Ho citato qoesto documento a pag. 303 T. 1. ed ora a maggior
chiarimento di quella mia storia ho creduto riportarlo per intero,
anche perché chiarisce la vera ragione del fuorbando di Giovanni,
il quale si nascondeva ancora nel Regno ed in Lueo presso Taglia-
cozzo, in settembre 1268.(La 12a indizione cominciava al 1.0 Set-
tembre ).

Carolus etc. Odoni de Loco devoto suo salutem et sincerum amo-
rem. Discretioni tue, sub pena persone et omnium terrarum quas
habes in districto Urbis, quanto arcius possumus precipiendo man-
damus, quatenus stalim receptis presentibus, omni mora, dilatione,
difficullate, occasione et excusatione cessantibus, Manfredom Male-
tam dictum Comitem Camerarium et Johannem de Procida mani-
festos nostri culminis proditores, quos in terra tua receptasse dici-
tur, Benaldo de Conchis dilecto servienti et fideli nostro, et Roma-
nio de Scachiis, ac Haynaldo magistri Jacobi civibus Romanis nun-
ciis nostris, quos propter hec specialiter mittimus, assignare procu-
res. Sciturus quod si difficultatem aliqguam in hec ingesseris vel des
fectum perpetuo indignalionem nostram et comunis Urbis incurres.
Datum kome in Arce Capilolii, xxij Septembris, xij Indictionis.

V. Da'Reg. Angioin. del R. Archiv, di Nap. Reg. 1272,
Let, A. fol. 4145, fMarzo 4274). (lnedite)

La casadl Giovanni da li'rocida in Salérno con le digendenzé'lhn-
dali, devolute alla Curia si concedono agli aderenti di Carlo.

{z) De ¥it, Pnntl'ﬁ-c-. Tom. L pag. H70..
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" Ecriptom est Secreto Principatus et Terre laboris, ete. Cum vi-
ro nobili domino Angarramo de Sunvalla devoto nostro obtentn ser-
viciorum grandium et graciarum que clare memorie domino Ka-
rolo Jerusalem et Sicilie regi illustri patruo nostro carissimo exhi-
Luit ac suis heredibus exhibet incessanter et exhibere promittitin
foturom . de gratia concesserimus speciali ut usque ad beneplaci-
tnm Begiorum heredom et nostrum ipse et soi heredes ex suo cor-
pore legittime descendentes teneant et possideant usufroendas do-
mos, que fuerunt Magistri Johannis de Proeiin in Sujerno, cum juri-
bus el pertinentiis suis , quas tepuil ex concessione principis Sa-
lernitani quondam Johannes de Maffredo, ita quod quamdiv domos
ipsas tenuerint serviant pro eisdem predictis heredibus Begis in-
mediate et in capile de servitio unius militis et quinte partis com-
pulata persona sua,iuxla usum et consuetudinem huius Begni,prout
idem miles in nostra presencia conslilutus pro se suis heredibus
sua spontanea voluntate promisit , districte vobis mandamus qua-
tenus prefatum miiitem vel cerlum procuralorem suum ejus nomi-
ne in corporalem possessionem dictarum domorum com juribus et
possessionibus suis mandati predicto auctorilale presencium indu-
centis [lacialis sibi de ipsorum proventibus inlegre de cetero re-
sponderi ac intendi mandetis vsque ad beneplacitum supradictum,
juribus eurie et eujuslibet alterius semper salvis; fieri facientes de
execolione presencium duo consimilia instrumenta quorum uno vo-
bis retento relicum assignelis eidem. Datlum Fogie die xij marcii
xiiij Indictionis (1271).